
                                                                                                                                                                                                                                                                                     

                                                                                                                       

 

                                                СКАЛАТСЬКА МІСЬКА  РАДА 

                                  ТЕРНОПІЛЬСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

                                   ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

                                                          РІШЕННЯ 

 

Від   02 листопада  2023 року                                          №  164   

      

Про затвердження висновку  

щодо участі батька у вихованні дитини 

 

Розглянувши заяву та представлені документи громадянина Лендерука 

Андрія Михайловича, 24.01.1990р.н., враховуючи пропозиції та рішення комісії 

з питань захисту прав дитини № 33 від 27.10.2023р., керуючись статтями 19, 

157, 158 Сімейного кодексу України, Законом України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», виконавчий комітет міської ради –  
 

вирішив: 
  

1.Затвердити висновок щодо участі батька Л** А** М**, 2*.0*.19**р.н. у 

вихованні сина Л** В** А**,1*.0*.20**р.н. 

2. Попередити батьків, що у разі виникнення непорозумінь та спорів між ними 

у питаннях участі у вихованні, проведення зустрічей батька з дитиною, а також 

не виконання рішення, один із батьків має право звернутися із позовом до суду 

для вирішення спірних питань. 

3. Контроль за виконанням  рішення покласти на секретаря виконавчого 

комітету (керуючого справами) Марію Левицьку та начальника служби у 

справах дітей. 

 

 

 

 

Міський голова                                                   Петро САВОНЧАК 

 

 


